
  
 

 

 

 

 

UNIVERSITETI BARLETI 
Fakulteti I Shkencave Sociale,Turizmit dhe Sportit 

Programi i Studimit “ Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente Anglisht“ 
 

 

Programi  ID MATURANTI Piket 

Menaxhim në Turizëm,Rekreacion dhe Evente (Anglisht) 251940000044 91.8 

Menaxhim në Turizëm,Rekreacion dhe Evente (Anglisht) 251939700177 85.1 

Menaxhim në Turizëm,Rekreacion dhe Evente (Anglisht) 251936000010 85.6 

Menaxhim në Turizëm,Rekreacion dhe Evente (Anglisht) 251939700312 68.2 

Menaxhim në Turizëm,Rekreacion dhe Evente (Anglisht) 251936200260 73.6 

Menaxhim në Turizëm,Rekreacion dhe Evente (Anglisht) 252829000048 68.5 

Menaxhim në Turizëm,Rekreacion dhe Evente (Anglisht) 252829000054 65.1 

Menaxhim në Turizëm,Rekreacion dhe Evente (Anglisht) 251936800263 71.2 
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